RECURSOS HUMANOS
FONE: (55) 3321 1649  I  EMAIL: rh@unicruz.edu.br

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL Nº 04/2021 – Adendo Nº 03

Edital de Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Colaboradores por Prazo

Determinado

Publicação do Resultado Parcial

A Presidenta da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de Administração da
Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o constante no Edital 04/2021 e

no Regimento Geral de Contratação de Pessoal da Fundação Universidade de Cruz Alta, resolvem divulgar
o resultado final da chamada de currículo.

Cargo/Função: Auxiliar IV – Motorista

Nome Classificação

Franciele Martins Scherer 1ª

Ubiratan Garcia Fontoura 2º

Neuri Schmitel 3º

Anderson de Freitas Lacerda Martins 4º

Pablo Diniz Marchionatti 5º

Cargo/Função: Coletor

Nome Classificação

Andressa Paz de Vargas 1ª

Anderson Ferreira Dias 2º

Eduarda Soares Oliveira 3ª

Fabiana Carpes 4ª

Nos termos do item 9.7 do Edital Nº 04/2021, de 23 de fevereiro de 2021, aprovação e a

classificação final geram, para o candidato, apenas a expectativa de direito à contratação, mas esta,

quando se fizer, respeitará a ordem de classificação final, ficando condicionada à assinatura do respectivo

de Termo de Fomento com a Prefeitura Municipal de Cruz Alta.

Permanecem inalterados todos os demais itens do Edital Nº 04/2021, de 23 de fevereiro de 2021;
do Adendo Nº 01, de 26 de fevereiro de 2021; e do Adendo Nº 02, de 02 de março de 2021; não
modificados pelo presente Adendo Nº 03.

Cruz Alta, 05 de março de 2021.

   Luísa Cristina Carpovinski Pieniz       José Ricardo Libardoni Dos Santos
                Presidente Pró-Reitor de Administração
Fundação Universidade de Cruz Alta                Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 05 de março de 2021.
====================
Sadi Herrmann
Secretário-Geral